
ZARZĄDZENIE NR 0050.1629.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) o zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 

Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1629.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.11.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 52 091 381,34 51 301 861,34 19 264 212,88 9 926 831,00 9 337 381,88 3 939 156,00 27 991 646,46 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 044 000,00 -1 044 000,00 -1 044 000,00 0,00 -1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 091 381,34 51 301 861,34 18 220 212,88 9 926 831,00 8 293 381,88 3 939 156,00 29 035 646,46 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 10 882 380,55 10 702 380,55 10 688 370,55 3 370 964,00 7 317 406,55 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 882 380,55 9 702 380,55 9 688 370,55 3 370 964,00 6 317 406,55 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 931 857,00 2 931 857,00 1 159 501,00 577 035,00 582 466,00 1 770 002,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 887 857,00 2 887 857,00 1 115 501,00 577 035,00 538 466,00 1 770 002,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 21 463 107,00 20 933 587,00 632 055,00 384 399,00 247 656,00 119 510,00 20 075 176,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 507 107,00 21 977 587,00 632 055,00 384 399,00 247 656,00 119 510,00 21 119 176,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 637 984 898,05 61 255 459,58 88 720 182,01 0,00 12 100 000,00 78 364 007,95 66 987 007,95 20 564 670,62 0,00

zmniejszenie -1 044 000,00 -1 044 000,00 -1 044 000,00 0,00 -1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 984 898,05 61 255 459,58 89 764 182,01 0,00 12 100 000,00 78 364 007,95 66 987 007,95 20 564 670,62 0,00

Strona 1 z 1

Strona 3


